УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА «УСИНСК»

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН  АДМИНИСТРАЦИЯСА ЙÖЗÖС ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНĺН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД»  С.МУТНЫЙ МАТЕРИК

«ЧЕЛЯДЬÖС  ВИДЗАНĺН» ШКОЛАÖДЗ  ВЕЛÖДАН  МУТНÖЙ  МАТЕРИК  СИКТ  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  СЬÖМКУД  УЧРЕЖДЕНИЕ.

ПРИКАЗ

27 августа 2014 года                                                                                   № 100
с. Мутный Материк

Об утверждении списка воспитанников

    В связи с завершением комплектования групп муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» с. Мутный Материк на 2014-2015 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить списки  воспитанников:

1.1.  І младшей группы от 1,5 лет  до 3 лет:

            1. Артеев  Арсений  Валерианович         19.04.2013г
2. Менников  Михаил  Александрович   22.05.2013г
3. Артеев  Данил  Дмитриевич                25.03.2013г
4. Дуркин  Сергей Анатольевич              27.11.2012г
5. Канев  Аким  Андреевич                     03.02.2013г
            6. Терентьев Михаил  Алексеевич          23.09.2012г
            7.Трошев Георгий Сергеевич                 06.07.2012г

            8. Сметанина Магдалена Сергеевна       19.11.2012г
9. Валей Александра Алексеевна            23.01.2013г
10. Сметанина Евгения Дмитриевна       09.05.2013г
11. Чупров  Иван Викторович                 10.06.2012г
12. Чупрова Северина Сергеевна            04.04.2013г
13. Вокуева   Юлия  Тимофеевна            24.04.2013г
14. Ануфриев Богдан Михайлович           27.06.2012г
15. Сметанин  Степан Николаевич           19.08.2012г
16. Чупров Ардалион Григорьевич          31.07.2012г
17. Кузнецов  Игорь Сергееевич              01.02.2013г
18.Трошев Иван  Николаевич                  11.06.2013г

19.Немчинов Платон Дмитриевич          30.04.2013г
20. Канева Анна Васильевна                     12.06.2012г
21.Ануфриев Тихон Валерьевич               16.06.2012г
22. Артеева Анна Ивановна                      11.08.2013г.
1.2. ІІ младшей группы от 3-до 4 лет:

            1. Артеев Максим Фёдорович                  26.05.2011г

            2.Власов Вадим Сергеевич                       29.07.2011г
3. Валей  Андрей Алексеевич                   14.05.2011г
4. Габов Владислав Михайлович              23.01.2012г
5.Лымин Денис Алексеевич                      07.07.2011г
6. Немчинова Анна Станиславовна          10.10.2011г
7. Немчинов Андрей Семёнович               02.12.2011г
8. Менникова Галина Александровна      28.02.2012г
9. Терентьев Никита Владимирович         01.04.2012
           10.Терентьев Владислав Сергеевич              09.08.2011г
           11. Терентьев Ростислав Павлович             11.02.2012г
           12. Немчинов Вадим Юрьевич                  29.04.2012г
           13. Чайкина Дарина Алексеевна               14.12.2011г
           14.Чупров Святослав Артёмович                  27.03.2011г
1.3. средней группы от 4-до 5 лет:

            1. Артеева Екатерина Максимовна               27.04.2010г
2. Артеева Ксения Валентиновна                  24.04.2010г
3. Беников Андрей Александрович                09.11.2010г
4. Вокуев  Константин Александрович         28.09.2010г
5. Волков Иван Андреевич                             06.08.2010г
6. Гребенникова  Кира Дмитриевна              10.03.2011г
7. Желудков Сергей Владимирович              18.12.2010г
8. Канева Лада Сергеевна                               08.08.2010г
9. Канева  Милена  Александровна             18.05.2010г
10. Канева Анастасия Андреевна                   09.06.2010г
11. Канева Дарья Александровна                 04.01.2010г

            12. Митрошин  Иван  Александрович           03.07.2010г
            13. Рубчаков Дмитрий Иванович                 20.01.2010г

            14. Чупров Глеб Иванович                            08.02.2010г

            15. Терентьева София Константиновна         07.01.2011г
16. Сметанин Ярослав Александрович          28.10.2009г
17. Семяшкин Андрей Станиславович           20.08.2010г
1.4. старшей группы от 5-до 6 лет:

   1. Артеев Даниил  Григорьевич                 24.06.2009г
   2. Артеев Владимир Валерианович           28.04.2009г
   3. Пономарева  Ксения Валерьевна           15.04.2009г
               4. Канева Анастасия Захаровна                  20.11.2009г
   5. Канев  Игорь Витальевич                        29.10.2009г
   6. Канев  Роман  Николаевич                      15.05.2009г
   7. Немчинова Дарья Евгеньевна                 28.09.2009г
   8. Немчинова Иванна Юрьевна                   07.07.2009г
   9. Немчинова Надежда Александровна      22.03.2009г
 10. Немчинова Сабина Анатольевна             16.10.2009г
 11. Немчинова Софья Александровна           16.05.2009г
 12. Немчинов  Илья  Александрович           06.07.2009г
             13. Чупров  Родион  Сергеевич                     29.05.2009г

             14. Чупров Николай Григорьевич                 17.05.2009г

1.5.  подготовительной к школе  группы  от 6 -до 7 лет:
 1. Артеева Галина Семёновна                        05.04.2008г
 2. Дуркин  Александр  Анатольевич             11.01.2008г
 3. Терентьева Валерия Константиновна       28.05.2008г
 4. Терентьев  Анатолий Борисович               14.09.2008г
 5. Власова Ольга Евгеньевна                         15.07.2007г
 6. Семяшкина Альбина Юрьевна                  22.09.2008г
 7. Власов  Радик  Сергеевич                           07.02.2008г
 8. Алекперова Аиша Айдыновна                   09.08.2008г
 9. Дуркина Екатерина Михайловна               22.03.2008г
10. Немчинов Сергей  Дмитриевич             17.08.2008г
11.Чупров  Эльдар  Варисович                     06.11.2007г
12. Терентьев Денис Александрович           16.06.2007г
2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующий  МБДОУ

« Детский  сад» с. Мутный Материк                                                       А.Ф.Артеев